令和３年９月２日

  川 崎 市 議 会 議 長

     橋 本  勝 様

                            健康福祉委員長

                              春  孝 明

健康福祉委員会審査報告書（諮問）

  本委員会に付託された下記の諮問を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

諮問第１号 生活保護費返還金の督促に関する処分に係る審査請求について

（棄却すべきものと回答）

諮問第２号 生活保護費返還金の督促に関する処分に係る審査請求について

（棄却すべきものと回答）

-9-